
KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY ZAWODÓW ŚWIĘTOKRZYSKICH 2023
Komisja w składzie:
Przewodniczący – Jerzy SP7CVW
Członek - Jan SQ7LQJ
Członek - Michał SQ7NSN
dokonała sprawdzenia nadesłanych logów i sklasyfikowała następujące stacje.
Kat. A - stacje indywidualne i klubowe Mixed - 10 stacji.
Kat. B - stacje indywidualne i klubowe CW - 15 stacji.
Kat. C - stacje indywidualne i klubowe SSB - 33 stacji.
Kat. D - stacje nasłuchowe - 2 stacje.
CHECKLOG - 9 stacji.

Zgodnie z zapisami regulaminu Zawodów wyniki obliczono na podstawie
nadesłanych dzienników w formacie Cabrlillo programem opracowanym przez Spike
SP9NJ.
Wyniki zawodów dostępne na stronie http://zawody.qrz.pl,
https://logsp.pzk.org.pl, oraz rozesłane do uczestników za pośrednictwem poczty 
elektronicznej.
Komunikat o wynikach zawodów przesłano do QTC i Świata Radio.

 Rezultaty globalne
--------------------------------------------------------------------------------

‡========================‡========================================‡============‡
| Ranking                | Liczba łączności                       | Punktacja  |
+----+----------+--------+----+----+----+----+------+------+------+-------+----+
|Lok.| Stacja   |Rezult. | CW | PH | DI | FM | zgł. | popr.|%popr.|Punkty |Mn. |
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡
|   1|SP3MKS    |    1414|  25|  35|   0|   0|    60|    58| 96,7%|    101|QTC…|
|   2|SQ2DYF    |     924|  18|  34|   0|   0|    52|    48| 92,3%|     84|QTC…|
|   3|SP7JYM    |     860|  20|  30|   0|   0|    50|    49| 98,0%|     86|QTC…|
|   4|SP9KJU    |     828|  22|  30|   0|   0|    52|    52|100,0%|     92|QTC…|
|   5|SO4P      |     801|  18|  37|   0|   0|    55|    53| 96,4%|     89|QTC…|
|   6|SP5BMU    |     770|  30|   0|   0|   0|    30|    29| 96,7%|     70|QTC…|
|   7|SP5ES     |     748|  29|   0|   0|   0|    29|    28| 96,6%|     68|QTC…|
|   8|SP1AEN    |     720|  32|   0|   0|   0|    32|    30| 93,8%|     72|QTC…|
|   9|SP4AWE    |     660|  30|   0|   0|   0|    30|    27| 90,0%|     66|QTC…|
|  10|SP9PKM    |     640|  29|   0|   0|   0|    29|    26| 89,7%|     64|QTC…|
|  11|SP4W      |     576|  30|   0|   0|   0|    30|    26| 86,7%|     64|QTC…|
|  12|SP1C      |     558|  27|   0|   0|   0|    27|    25| 92,6%|     62|QTC…|
|  14|SP2KAC    |     480|  27|   0|   0|   0|    27|    24| 88,9%|     60|QTC…|
|  14|SP7FCX    |     480|  24|   0|   0|   0|    24|    24|100,0%|     60|QTC…|
|  16|SQ6NDC    |     440|   0|  40|   0|   0|    40|    38| 95,0%|     44|QTC…|
|  17|3Z3AHK    |     432|   0|  44|   0|   0|    44|    42| 95,5%|     48|QTC…|
|  18|SQ8MXE    |     430|   0|  39|   0|   0|    39|    37| 94,9%|     43|QTC…|
|  19|SP7RFF    |     420|   0|  43|   0|   0|    43|    41| 95,3%|     42|   9|
|  20|HF7A      |     414|   0|  42|   0|   0|    42|    41| 97,6%|     46|QTC…|
|  20|SP9IEK    |     414|   0|  43|   0|   0|    43|    40| 93,0%|     46|QTC…|
|  20|SP9S      |     414|   0|  45|   0|   0|    45|    41| 91,1%|     46|QTC…|
|  20|SN7T      |     414|   0|  43|   0|   0|    43|    40| 93,0%|     46|QTC…|
|  24|SP6DZ     |     405|   0|  42|   0|   0|    42|    40| 95,2%|     45|QTC…|
|  25|SN4D      |     387|   3|  39|   0|   0|    42|    39| 92,9%|     43|   8|
|  26|SP7PGK    |     360|   0|  42|   0|   0|    42|    39| 92,9%|     45|QTC…|
|  27|SP2XX     |     354|  20|  20|   0|   0|    40|    37| 92,5%|     59|   5|
|  28|SQ7NSN    |     330|  11|  35|   0|   0|    46|    43| 93,5%|     55|   5|
|  29|SQ9OB     |     328|   0|  40|   0|   0|    40|    35| 87,5%|     41|QTC…|
|  30|SP3JUN    |     322|  24|   0|   0|   0|    24|    22| 91,7%|     46|   6|
|  31|SP8GK     |     315|   0|  36|   0|   0|    36|    34| 94,4%|     35|   8|
|  32|SP3QDX    |     308|   0|  41|   0|   0|    41|    39| 95,1%|     44|QTC…|
|  33|SP9N      |     304|   0|  41|   0|   0|    41|    38| 92,7%|     38|   7|
|  34|SP9G      |     300|  15|   7|   0|   0|    22|    20| 90,9%|     50|QTC…|
|  35|SP5GEO    |     297|   0|  33|   0|   0|    33|    32| 97,0%|     33|   8|
|  36|SP4SP     |     288|   0|  39|   0|   0|    39|    35| 89,7%|     36|   7|



|  37|SP7JS     |     287|   0|  35|   0|   0|    35|    35|100,0%|     41|QTC…|
|  39|SP4HHI    |     250|  20|   0|   0|   0|    20|    19| 95,0%|     50|QTC…|
|  40|SN9MT     |     232|   4|  21|   0|   0|    25|    23| 92,0%|     29|   7|
|  41|SQ9EDZ    |     224|   0|  29|   0|   0|    29|    26| 89,7%|     32|QTC…|
|  42|SP7GAI    |     217|   0|  27|   0|   0|    27|    25| 92,6%|     31|QTC…|
|  43|SP7EWD    |     210|  19|   0|   0|   0|    19|    15| 78,9%|     42|QTC…|
|  44|SP7MFU    |     198|   0|  29|   0|   0|    29|    27| 93,1%|     33|QTC…|
|  45|SP8CDZ    |     192|   0|  27|   0|   0|    27|    26| 96,3%|     32|QTC…|
|  46|SP3IAO    |     180|  16|   0|   0|   0|    16|    14| 87,5%|     30|   5|
|  46|SP9KJT    |     180|   0|  30|   0|   0|    30|    29| 96,7%|     30|   5|
|  48|SQ9PCO    |     175|   0|  37|   0|   0|    37|    35| 94,6%|     35|   4|
|  48|SP9KW     |     175|   0|  27|   0|   0|    27|    24| 88,9%|     25|   6|
|  50|SP3MZ     |     162|   0|  30|   0|   0|    30|    26| 86,7%|     27|   5|
|  51|SP9ZAK    |     155|   0|  27|   0|   0|    27|    25| 92,6%|     31|QTC…|
|  53|SQ7M      |     128|  20|   0|   0|   0|    20|    15| 75,0%|     32|   3|
|  54|SP2-16004 |     108|   0|  17|   0|   0|    17|    17|100,0%|     18|   5|
|  55|SP3-08-148|     102|   0|  17|   0|   0|    17|    16| 94,1%|     17|   5|
|  56|SP6MN     |     100|   0|  26|   0|   0|    26|    24| 92,3%|     25|   3|
|  57|SQ7PSS    |      93|   0|  29|   0|   0|    29|    26| 89,7%|     31|QTC…|
|  58|SQ1NXO    |      92|   0|  31|   0|   0|    31|    23| 74,2%|     23|   3|
|  59|SP8BOT    |      84|   0|  21|   0|   0|    21|    15| 71,4%|     21|QTC…|
|  60|SP3PDO    |      80|   0|  15|   0|   0|    15|    15|100,0%|     20|QTC…|
|  60|SP3POB    |      80|   0|  15|   0|   0|    15|    15|100,0%|     20|QTC…|
|  66|SP2AKE    |      40|   0|  11|   0|   0|    11|     7| 63,6%|      8|   4|
|  68|SP3ZHP    |      14|  10|   0|   0|   0|    10|     7| 70,0%|     14|   0|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡

 Kategoria A
--------------------------------------------------------------------------------

‡========================‡========================================‡============‡
| Ranking                | Liczba łączności                       | Punktacja  |
+----+----------+--------+----+----+----+----+------+------+------+-------+----+
|Lok.| Stacja   | Wynik  | CW | PH | DI | FM | zgł. | zal. |%popr.|Punkty | Mn.|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡
|   1|SP3MKS    |    1414|  25|  35|   0|   0|    60|    58| 96,7%|    101|QTC…|
|   2|SQ2DYF    |     924|  18|  34|   0|   0|    52|    48| 92,3%|     84|QTC…|
|   3|SP7JYM    |     860|  20|  30|   0|   0|    50|    49| 98,0%|     86|QTC…|
|   4|SP9KJU    |     828|  22|  30|   0|   0|    52|    52|100,0%|     92|QTC…|
|   5|SO4P      |     801|  18|  37|   0|   0|    55|    53| 96,4%|     89|QTC…|
|   6|SN4D      |     387|   3|  39|   0|   0|    42|    39| 92,9%|     43|   8|
|   7|SP2XX     |     354|  20|  20|   0|   0|    40|    37| 92,5%|     59|   5|
|   8|SQ7NSN    |     330|  11|  35|   0|   0|    46|    43| 93,5%|     55|   5|
|   9|SP9G      |     300|  15|   7|   0|   0|    22|    20| 90,9%|     50|QTC…|
|  10|SN9MT     |     232|   4|  21|   0|   0|    25|    23| 92,0%|     29|   7|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡

 Kategoria B
--------------------------------------------------------------------------------

‡========================‡========================================‡============‡
| Ranking                | Liczba łączności                       | Punktacja  |
+----+----------+--------+----+----+----+----+------+------+------+-------+----+
|Lok.| Stacja   | Wynik  | CW | PH | DI | FM | zgł. | popr.|%popr.|Punkty | Mn.|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡
|   1|SP5BMU    |     770|  30|   0|   0|   0|    30|    29| 96,7%|     70|QTC…|
|   2|SP5ES     |     748|  29|   0|   0|   0|    29|    28| 96,6%|     68|QTC…|
|   3|SP1AEN    |     720|  32|   0|   0|   0|    32|    30| 93,8%|     72|QTC…|
|   4|SP4AWE    |     660|  30|   0|   0|   0|    30|    27| 90,0%|     66|QTC…|
|   5|SP9PKM    |     640|  29|   0|   0|   0|    29|    26| 89,7%|     64|QTC…|
|   6|SP4W      |     576|  30|   0|   0|   0|    30|    26| 86,7%|     64|QTC…|
|   7|SP1C      |     558|  27|   0|   0|   0|    27|    25| 92,6%|     62|QTC…|
|   8|SP7FCX    |     480|  24|   0|   0|   0|    24|    24|100,0%|     60|QTC…|
|   9|SP2KAC    |     480|  27|   0|   0|   0|    27|    24| 88,9%|     60|QTC…|



|  10|SP3JUN    |     322|  24|   0|   0|   0|    24|    22| 91,7%|     46|   6|
|  11|SP4HHI    |     250|  20|   0|   0|   0|    20|    19| 95,0%|     50|QTC…|
|  12|SP7EWD    |     210|  19|   0|   0|   0|    19|    15| 78,9%|     42|QTC…|
|  13|SP3IAO    |     180|  16|   0|   0|   0|    16|    14| 87,5%|     30|   5|
|  14|SQ7M      |     128|  20|   0|   0|   0|    20|    15| 75,0%|     32|   3|
|  15|SP3ZHP    |      14|  10|   0|   0|   0|    10|     7| 70,0%|     14|   0|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡

 Kategoria C
--------------------------------------------------------------------------------

‡========================‡========================================‡============‡
| Ranking                | Liczba łączności                       | Punktacja  |
+----+----------+--------+----+----+----+----+------+------+------+-------+----+
|Lok.| Stacja   | Wynik  | CW | PH | DI | FM | zgł. | popr.|%popr.|Punkty | Mn.|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡
|   1|SQ6NDC    |     440|   0|  40|   0|   0|    40|    38| 95,0%|     44|QTC…|
|   2|3Z3AHK    |     432|   0|  44|   0|   0|    44|    42| 95,5%|     48|QTC…|
|   3|SQ8MXE    |     430|   0|  39|   0|   0|    39|    37| 94,9%|     43|QTC…|
|   4|SP7RFF    |     420|   0|  43|   0|   0|    43|    41| 95,3%|     42|   9|
|   5|SP9IEK    |     414|   0|  43|   0|   0|    43|    40| 93,0%|     46|QTC…|
|   5|SP9S      |     414|   0|  45|   0|   0|    45|    41| 91,1%|     46|QTC…|
|   5|HF7A      |     414|   0|  42|   0|   0|    42|    41| 97,6%|     46|QTC…|
|   5|SN7T      |     414|   0|  43|   0|   0|    43|    40| 93,0%|     46|QTC…|
|   9|SP6DZ     |     405|   0|  42|   0|   0|    42|    40| 95,2%|     45|QTC…|
|  10|SP7PGK    |     360|   0|  42|   0|   0|    42|    39| 92,9%|     45|QTC…|
|  11|SQ9OB     |     328|   0|  40|   0|   0|    40|    35| 87,5%|     41|QTC…|
|  12|SP8GK     |     315|   0|  36|   0|   0|    36|    34| 94,4%|     35|   8|
|  13|SP3QDX    |     308|   0|  41|   0|   0|    41|    39| 95,1%|     44|QTC…|
|  14|SP9N      |     304|   0|  41|   0|   0|    41|    38| 92,7%|     38|   7|
|  15|SP5GEO    |     297|   0|  33|   0|   0|    33|    32| 97,0%|     33|   8|
|  16|SP4SP     |     288|   0|  39|   0|   0|    39|    35| 89,7%|     36|   7|
|  17|SP7JS     |     287|   0|  35|   0|   0|    35|    35|100,0%|     41|QTC…|
|  18|SQ9EDZ    |     224|   0|  29|   0|   0|    29|    26| 89,7%|     32|QTC…|
|  19|SP7GAI    |     217|   0|  27|   0|   0|    27|    25| 92,6%|     31|QTC…|
|  20|SP7MFU    |     198|   0|  29|   0|   0|    29|    27| 93,1%|     33|QTC…|
|  21|SP8CDZ    |     192|   0|  27|   0|   0|    27|    26| 96,3%|     32|QTC…|
|  22|SP9KJT    |     180|   0|  30|   0|   0|    30|    29| 96,7%|     30|   5|
|  23|SQ9PCO    |     175|   0|  37|   0|   0|    37|    35| 94,6%|     35|   4|
|  23|SP9KW     |     175|   0|  27|   0|   0|    27|    24| 88,9%|     25|   6|
|  25|SP3MZ     |     162|   0|  30|   0|   0|    30|    26| 86,7%|     27|   5|
|  26|SP9ZAK    |     155|   0|  27|   0|   0|    27|    25| 92,6%|     31|QTC…|
|  27|SP6MN     |     100|   0|  26|   0|   0|    26|    24| 92,3%|     25|   3|
|  28|SQ7PSS    |      93|   0|  29|   0|   0|    29|    26| 89,7%|     31|QTC…|
|  29|SQ1NXO    |      92|   0|  31|   0|   0|    31|    23| 74,2%|     23|   3|
|  30|SP8BOT    |      84|   0|  21|   0|   0|    21|    15| 71,4%|     21|QTC…|
|  31|SP3POB    |      80|   0|  15|   0|   0|    15|    15|100,0%|     20|QTC…|
|  31|SP3PDO    |      80|   0|  15|   0|   0|    15|    15|100,0%|     20|QTC…|
|  33|SP2AKE    |      40|   0|  11|   0|   0|    11|     7| 63,6%|      8|   4|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡

 Kategoria D (SWL)
--------------------------------------------------------------------------------

‡========================‡========================================‡============‡
| Ranking                | Liczba nasłuchów                       | Punktacja  |
+----+----------+--------+----+----+----+----+------+------+------+-------+----+
|Lok.| Stacja   | Wynik  | CW | PH | DI | FM | zgł. | popr.|%popr.|Punkty | Mn.|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡
|   1|SP2-16004 |     108|   0|  17|   0|   0|    17|    17|100,0%|     18|   5|
|   2|SP3-08-148|     102|   0|  17|   0|   0|    17|    16| 94,1%|     17|   5|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡

CHECKLOGI: 



SP7PKI SP7IFM SP7ATA SP7UDD SQ7BCB SP7CVW SP7ASZ SQ7LQJ SP5CMW 

Kielce, 18.04.2023r.


